СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«12» августа 2016 год                                                                         № 135

                                                       п. Ягодное

Об установлении размера ежемесячной процентной надбавки
к должностному окладу выборных должностных лиц, за работу со сведениями, имеющими степень секретности

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуюсь Постановлением Правительства РФ от 18.09.2006 № 573 "О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны", Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. На основании формы учетной документации - карточки допуска по третьей форме, степень секретности «секретно», установить главе Ягоднинского городского округа, Страдомскому Павлу Николаевичу размер ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» - 15 процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу с 22.12.2015г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на сайте www.yagodnoeadm.ru.

Глава
Ягоднинского городского округа                                      П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                       Н.Б. Олейник

[bookmark: _GoBack]